
  
                                                 No:003/20-UNA enter Vietnam after visiting China 

 

2020 年 2 月 4日 

 

販売代理店各位 

 

【ベトナム入国制限に関するご案内】 

 

 

拝啓 貴社ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。また日頃は弊社座席販売に日々ご尽力賜り 

厚く御礼を申し上げます。 

 

新型コロナウィルス感染事例が発生する事態を受け、ベトナム保健省（Ministry of Health）および  

ベトナム民間航空局(The Civil Aviation Authority of Vietnam）は現在下記のように入国制限をして

おりますのでお知らせします。 

 

 

- 過去 14日間以内に、中国本土に渡航またはトランジットされた外国籍のお客様の搭乗、ベトナム入国

の拒否 

- ベトナム国籍保有者については、通常の通関手続きに従い、入国後、感染防止案内および規則のすべ

てを順守すること 

 

 

ベトナムへの入国制限に関する事項はベトナム政府決定によります。ご了承の程よろしくお願いいたします。 

 

航空券販売時には、お客様と十分ご確認いただいた上で、ご手配の程どうぞよろしくお願いいたします。 

 

 

御不明な点がございましたら弊社各支店予約、又はセールス宛てにお問い合わせ下さい。 

 

宜しくお願い申し上げます。 

 

 

敬具 

             

 ベトナム航空 日本支社 

 日本支社長  キエウ・アイン  

      


